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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATI

SECRETARIAT GENERAL

DIRECTION DES AFFAIRES GENERALEI

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS
DE LA SOLDE ET DES PENSI

SERVICE DU PERSONN

BUREAU DU PERSON
FONCTIONNAIR

Service-Ethics-Perfornrance

MIN FOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF/DU
sonnels

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,

la Constitution ;

le décret n'’ 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et
complété par le décret n'’ 2018/190 du 02 mars 2018 ;

le décret n'’ 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;
le décret n'’ 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;
l'arrêté nc’ 017736/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de formation et
portant attribution du Brevet de l’ENAM aux élèves du Cycle "B'’ de la Division Administrative de
l'École Nationale d’Administration et de Magistrature, Promotion 2020-2022 ;

l’arrêté n'> 017737/MINFOPRA du 29 novembre 2022 fixant les résultats de fin de formation et
portant attribution du Diplôme de l’ENAM aux élèves du Cycle "A” de la Division Administrative
de l'École Nationale d’Administration et de Magistrature, Promotion 2020-2022 ;

considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels,
DECIDE :

Vu

Vu

Vu

Vu
Vu

Vu

Article l'’.- Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme ou du Brevet
de l’École Nationale d’Administration et de Magistrature, Sections : Administration
Générale "A'’ et nB“, Administration du Travail HB'’, Promotion 2020-2022,
précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme
Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente décision,
affectés au Ministère de l’Administration Territoriale.

Il s’agit de

NO

1

2

3

4

5

6

NOMS ET PRENOMS
ADAMA ABDOULRAHIM
AHMADOU YAYA
ml ALARA MERLIN JUNIOR
ALONGNIFAL AUBIN RENAUD
ANGOULA BIYO’O JEAN CHRYSOSTOME

BAINKONG BRIDGET JONEH, épouse
KVVATI
ÆBELL LUC RENE7

8

9

10

11

12

F NmI JSTAVE
ENOW ROBERT BECHEM
ETOGA SIMON BIENVENU
GBAE BERI MARIE PIERRE CLAUDIA
KOULOU DULLIN BERNARD
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BUREAU
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MATRICULES
738346-T
N-114273
F-145003
X-145008
755341-J
665921-L

SECTIONS

AGA
A- 145049
758663-1
J-145124
J-145135
C-145155
W-145186
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/ MBOH EMILE ALLOHMEJI

MISSOH EDMOND ELVIS PRIVAT
OWONO NKOL ANICET LANDRY
SAH EMMANUEL
ABOMO NAOMIE FLORE
BILOA CECILE CAROLE
ESSINDI NKOU MARIE CARINE
MFOPA NJOYA ISSA STEPHANE
MGBWA AKAMB–
MVOGO AMANG JUSTIN TRESOR
TEMBUH PATIENCE AWARMANTE
TSANGUE ESSAW GHISLAIN MICHEL
EKOMO ARSENE SINCLAIR

J-145216
C- 145247
X- 145372
615284-B
M-144980
L- 145063
M-145131
S-145235
S-145237
F- 145272
J-145400
J-145405
Y-145110

AGB

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au
budget du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
jusqu’au 31 décembre 2023.

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin
sera ./

AMPLIATIONS , Yaoundé
MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF ;

MINFOPRA/SG/DRPCE ;

MINFOPRA/SG/DGC ;

MINAT/SG/DRH
MINFI/BUDGET/TRESOR/DDPP ;

INTERESSES/DOSSIERS
CHRONO/ARCHIVES ;
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-ll$
Dh LE

Page 2 sur 2


